

Pirkanmaan Partikset järjestää rally-tokon kimpptreenit!

Aika: 19.3.2016 lauantaina klo 11.00-13.00.

Paikka: DT-Areena, Vakkistentie 22, Viiala, Akaa.

Teemana: Häiriöt.

Hallivuokra on kahdelta tunnilta 60 euroa, hinta jaetaan osallistujien kesken. Kymmenellä koiralla hinta on 6 euroa/koira. Maksuohjeet saat kun koiramäärä on varmistunut.

Ilmoittautumiset ja lisätiedot:

Hanna Johansson, johansson.hanna.m@gmail.com.

Etusijalla partacolliet 29.2. asti, muun rotuisten ilmoittautumiset 15.3. mennessä.

Mukaan mahtuu noin 10 koira.

Treenataan mm. ohituksia, rally-tokon käytösruutua, lavastetaan kisojen odotus-/lähtötila, harjoitellaan tungoksessa, harjoitellaan eri esineillä & ruoka-houkutuksilla rally-tokon houkutusta, pujottelua ja spiraalia.

Myös toiveita ja ideoita otetaan vastaan!

**Tervetuloa mukaan treenaamaan ja pitämään hauskaa!
Hörpittää yhdessä kahvit/teet ja jutustellaan!**



EDUSTUSJOUKKUE POHJOIS-HÄMEEN KENNELPIIRIN RALLY-TOKON PIIRINMESTARUUSKILPAILUUN

Suomen Partacolliet ry:n alaosasto Pirkanmaan Partikset etsii edustusjoukkueeseen jäseniä edustamaan "PirParreja" rally-tokon Pohjois-Hämeen piirinmestaruuskilpailussa.

Kilpailu järjestetään alustavien tietojen mukaan Tampereella 5.11.2016. Suomen Partacolliet ry. maksaa jäsenten osallistumismaksun.

Joukkueessa saa olla enintään kaksi ylemmän luokan (VOI/MES) kilpailijaa sekä kolme alemman luokan (ALO/AVO) kilpailijaa, kuitenkin vähintään yksi ylemmässä luokassa kilpaileva ja kaksi alemmissa luokissa kilpailevaa. Varakoiria otetaan yksi ylempiin luokkiin ja yksi alempiin.

Joukkueen jäsenen on oltava Suomen Partacolliet ry:n jäsen ja asuttava Pirkanmaan alueella, myös koiran on oltava Suomen Partacolliet ry:n jäsenen hallinnassa ja asuttava Pirkanmaalla.

Joukkueen jäsen saa kilpailla vain yhdessä joukkueessa. Sama ohjaaja saa ohjata useampaa koira samassa joukkueessa. Varmistathan ennen hakemustasi, että esimerkiksi et ole edustusvelvollinen toisen harrastusseuran joukkueessa tai et ole jo lupautunut toiseen joukkueeseen.

Joukkueeseen haetaan 31.8. mennessä sähköpostilla osoitteeseen johansson.hanna.m@gmail.com. Ilmoita hakemuksessasi koirasi virallinen nimi, rekisterinumero ja kisaistoria rally-tokossa. Joukkueen jäsenet valitaan viimeisen vuoden kilpailumenestyksen perusteella.